
СПІВАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
НОВОАЙДАРСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГ АНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ 
РІШЕННЯ №21/5

" 14 '‘грудня 2017р. 
село Співаківка

Про затвердження плану діяльності 
з підготовки проектів регуляторних 
актів Співаківською сільською радою на 2018 рік

У зв’язку з прийняттям Податкового Кодексу України від 02,12.2010 року 
№ 2755-У1, керуючись Законом України « Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 'Указом Президента 
України від 03 липня 1998 року № 727 « Про спрощену систему 
оподаткування, обліку та звітності суб’єктів малого підприємництва », на 
підставі Закону України ,, Про місцеве самоврядування в Україні ”. 
Співаківська сільська рада вирішила :

Затвердити:

1. План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
Співаківською сільською радою на 2018 рік ( додаток № 1 додається);

2. План - графік здійснення заходів з відстеження результативності 
регуляторних актів, розроблених Співаківською сільською радою на 

2018 рік ( додаток № 2 додається).

Ліннік Г.1.



Додаток № 2 до рішення сесі ї  С 'піваківсі .кої  с ільської  ради 
№21/5 в ід  14.12.201 7 р

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішенням Співаківської сільської ради 

№ 21/5 від 14.12.2017 року

План — графік
здійснення заходів з відстеження результативності регуляторних актів, 

розроблених Співаківською сільською радою на 2018 рік

№/№> Вид та назва регуляторного акту Тип відстеження
Контрольний термін виконання

1 2 4 5
1 . 1 Іро затвердження ставок місцевих 

податківта зборів
Базове 11 квартал 2018 року

2. І Іро затвердження ставок місцевих податків 
та зборів

1 Іовторне II квартал 2019 року

3. 1 Іро затвердження ставок місцевих податків 
та зборів

1 Іеріодичне II квартал 2022 року

4. І Іро затвердження на тери торії 
Співаківської сільської ради ставок 
з е м е і  і ь н о то п о датку

Базове II квартал 2018 року

5. Про затвердження на території 
Співаківської сільської ради ставок 
з е м є;і ь н о го п одат ку

Повторне II квартал 2019 року

6.
|

Про затвердження на території: Періодичне
Співаківської сільської ради ставок |

Іземельного по,татку і

II квартал 2022 року



Про затвердження Порядку присвоєння та 
зміни поштових адрес об’єктам нерухомого 
майна , найменування або перейменування 
вулиць на території Сніваківської сільської 
ради____________________________________

Секретар Сніваківської сільської ради

Періодичне II квартал 201 8 року

Урунова Л.І.


